CÂMARA MUNICIPAL DE OLINDA NOVA DO MARANHÃO
PALÁCIO DO POVO VEREADOR RAIMUNDO FURTADO DE CASTRO

Vereadora IVONE ABREU GOMES

REQUERIMENTO N°08/2018
Autor: vereadora IVONE GOMES

Senhor Presidente,

1 4  JUN. 2018
h jr !  Leia' se em Hienârio

Publique-se»

Presidente

Na forma regimental, ouvido o Plenário, requeiro a Vossa Excelência enviar ofício
à CEMAR solicitando providências para substituir a rede de energia elétrica de baixa
tensão da localidade Gameleira, zona rural deste Município.

JUSTIFICATIVA

A medida visa garantir o fornecimento de energia elétrica com segurança e•jg
qualidade para os consumidores, pois a rede elétrica existente é antiga e poderá causar
prejuízos futuro para os moradores.

Plenário Tuneco Serra, 25 de Maio de 2018.

Vereadora

Rua Vitorino Freire s/n, centro. CEP 65223-000